
PORTARIA PGJ Nº 1585/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Dr. CLEANDRO
ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão liminar
exarada no Mandado de Segurança nº 2016.0001.003225-2, RESOLVE:

1 - NOMEAR, em caráter efetivo, no cargo abaixo discriminado e na respectiva lotação
do Ministério  Público  do Estado do Piauí,  a  candidata  constante  no Anexo da  presente
portaria, habilitada em concurso público do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério
Público do Estado do Piauí.

2  -  A  candidata  nomeada  nesta  Portaria  deve  observar  o  disposto  no  Edital  de
Convocação nº. 18/2016. 

ANEXO I

I – CARGO: ANALISTA MINISTERIAL, ÁREA CONTROLE INTERNO, CLASSE
A, PADRÃO 1

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CIDADE DE
LOTAÇÃO

5 10016015 MIRELLI DE HOLANDA ROLIM TERESINA-PI

Teresina-PI, 15 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


